PHÒNG GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

Số:  124 /TB-THCSTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thượng Thanh, ngày 18  tháng 5  năm 2021

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH THI KHẢO SÁT VÒNG 2 KHỐI 9

HÌNH THỨC TRỰC TUYẾN

I. Đối tượng: Học sinh khối 9

II. Hình thức và thời gian thi:

1.Thời gian:

- Môn Toán, Ngữ Văn:120 phút

- Môn Ngoại ngữ, Lịch sử: 60 phút

2. Hình thức:

- Môn Toán, Ngữ Văn: 100% tự luận.

+ 7h20-7h50’: HS vào lớp học zoom theo tài khoản của GVCN lớp.

+ 7h50-7h55’: GVCN nhận đề thi tại nhóm zalo GVCN 9.

+ 7h55’- 8h00: GVCN tải đề gửi HS, GVCN yêu cầu HS các con tải đề về

máy để làm, GVCN không để trên màn hình.

+ 8h00-10h00: HS làm bài vào giấy kiểm tra, ghi đầy đủ thông tin. GVCN

và GV trông thi sẽ quan sát HS trong quá trình làm bài.

Lưu ý: Tất cả HS đều phải mở cam và mic trong suốt quá trình thi. Nếu HS

tắt cam sẽ bị đánh dấu bài và đình chỉ thi.

- Môn Ngoại ngữ, Lịch sử: 100% trắc nghiệm. Học sinh sẽ đăng nhập trước

30 phút theo đường link PGD gửi để điền thông tin và vào thi.

III. Lịch thi cụ thể như sau:

STT Thời gian Môn thi Ghi chú

1
Thứ 5

20/05/2021
8h – 10h Ngữ văn

PGD

ra đề

2
Thứ 6

21/05/2021
8h – 10h Toán

3
Thứ 7

22/05/2021

8h-9h Ngoại Ngữ

9h30-10h30 Lịch sử

IV. Thu bài:

1. Trực tuyến: Gửi bài vào số zalo của các GVBM sau 5 phút hết giờ làm bài:

Stt Môn 9A1 9A2 9A3 9A4 9A5 9A6

1

Toán

Cô Hương

Giang:

0988287089

Cô Lan

Hương:

0902099457

Cô Duyên:

0398272213

Cô My:

0368060038

Cô Huyên:

0386018504

Cô Hương

Giang:

0988287089

2 Ngữ

Văn

Cô Thư:

0916881311

Cô Lương:

0982210154

Cô Mai Hoa:

0972877449

Cô Bình:

0964084683

Cô Dung:

0912421224

Cô H Vân:

0989208697

2. Thu trực tiếp theo lịch: Các đ.c GVCN nhắc HS đến đúng thời gian qui

định, nhà trường sẽ chỉ thu theo đúng thời gian trên

STT Thời gian Lớp Địa điểm

1
Môn Ngữ Văn

20/5/2021

10h30 – 11h30 9A1

Nhà thể chất

13h30-14h30 9A2

14h35-15h35 9A3

15h40-16h40 9A4

16h45-17h45 9A5-9A6

2
Môn Toán

21/5/2021

10h30 – 11h30 9A1

13h30-14h30 9A2

14h35-15h35 9A3

15h40-16h40 9A4

16h45-17h45 9A5-9A6

Trên đây thông báo về kỳ thi khảo sát trực tuyến của trường THCS Thượng

Thanh. Để kỳ thi có thể đánh giá đúng thực lực của học sinh mong các quí PHHS

tạo điều kiện cơ sở vật chất đầy đủ, đôn đốc nhắc nhở HS và có thể ngồi cạnh con

trong suốt quá trình kỳ thi diễn ra. Tuyệt đối không cho HS sử dụng tài liệu trong

quá trình thi. Rất mong sự giúp đỡ của các bậc PHHS.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:       Thượng Thanh, ngày 18 tháng 05 năm 2021

- Đ/c Phó Hiệu trưởng (để chỉ đạo);        HIỆU TRƯỞNG

- PHHS (để phối hợp thực hiện);
            - Lưu VP (01).   (Đã ký)

   Trần Thị Ngọc Yến